
0 / 62 = 1 pnt 0 / 63 = 1 pnt 0 / 64 = 1 pnt 0 / 65 = 1 pnt

63 / 103 = 2 pnt 64 / 105 = 2 pnt 65 / 107 = 2 pnt 66 / 109 = 2 pnt

104 / 145 = 3 pnt 106 / 147 = 3 pnt 108 / 149 = 3 pnt 110 / 152 = 3 pnt

146 / 186 = 4 pnt 148 / 189 = 4 pnt 150 / 192 = 4 pnt 153 / 196 = 4 pnt

187 / 227 = 5 pnt 190 / 231 = 5 pnt 193 / 235 = 5 pnt 197 / 239 = 5 pnt

228 / 268 = 6 pnt 232 / 273 = 6 pnt 236 / 278 = 6 pnt 240 / 283 = 6 pnt

269 / 310 = 7 pnt 274 / 315 = 7 pnt 279 / 320 = 7 pnt 284 / 326 = 7 pnt

311 / 351 = 8 pnt 316 / 358 = 8 pnt 321 / 363 = 8 pnt 327 / 369 = 8 pnt

352 / 412 = 9 pnt 359 / 419 = 9 pnt 364 / 426 = 9 pnt 370 / 434 = 9 pnt

0 / 66 = 1 pnt 0 / 67 = 1 pnt 0 / 68 = 1 pnt 0 / 70 = 1 pnt

67 / 110 = 2 pnt 68 / 112 = 2 pnt 69 / 114 = 2 pnt 71 / 116 = 2 pnt

111 / 155 = 3 pnt 113 / 157 = 3 pnt 115 / 160 = 3 pnt 117 / 162 = 3 pnt

156 / 199 = 4 pnt 158 / 202 = 4 pnt 161 / 206 = 4 pnt 163 / 209 = 4 pnt

200 / 243 = 5 pnt 203 / 247 = 5 pnt 207 / 251 = 5 pnt 210 / 255 = 5 pnt

244 / 287 = 6 pnt 248 / 292 = 6 pnt 252 / 297 = 6 pnt 256 / 302 = 6 pnt

288 / 331 = 7 pnt 293 / 337 = 7 pnt 298 / 343 = 7 pnt 303 / 348 = 7 pnt

332 / 376 = 8 pnt 338 / 382 = 8 pnt 344 / 388 = 8 pnt 349 / 394 = 8 pnt

377 / 440 = 9 pnt 383 / 448 = 9 pnt 389 / 455 = 9 pnt 395 / 463 = 9 pnt

0 / 71 = 1 pnt 0 / 72 = 1 pnt 0 / 73 = 1 pnt 0 / 74 = 1 pnt

72 / 118 = 2 pnt 73 / 120 = 2 pnt 74 / 121 = 2 pnt 75 / 123 = 2 pnt

119 / 165 = 3 pnt 121 / 168 = 3 pnt 122 / 170 = 3 pnt 124 / 173 = 3 pnt

166 / 212 = 4 pnt 169 / 216 = 4 pnt 171 / 219 = 4 pnt 174 / 222 = 4 pnt

213 / 259 = 5 pnt 217 / 263 = 5 pnt 220 / 267 = 5 pnt 223 / 272 = 5 pnt

260 / 306 = 6 pnt 264 / 311 = 6 pnt 268 / 316 = 6 pnt 273 / 321 = 6 pnt

307 / 353 = 7 pnt 312 / 359 = 7 pnt 317 / 364 = 7 pnt 322 / 370 = 7 pnt

354 / 400 = 8 pnt 360 / 407 = 8 pnt 365 / 413 = 8 pnt 371 / 420 = 8 pnt

401 / 470 = 9 pnt 408 / 478 = 9 pnt 414 / 485 = 9 pnt 421 / 493 = 9 pnt

0 / 75 = 1 pnt 0 / 76 = 1 pnt 0 / 77 = 1 pnt 0 / 79 = 1 pnt

76 / 125 = 2 pnt 77 / 127 = 2 pnt 78 / 129 = 2 pnt 80 / 131 = 2 pnt

126 / 175 = 3 pnt 128 / 178 = 3 pnt 130 / 181 = 3 pnt 132 / 183 = 3 pnt

176 / 225 = 4 pnt 179 / 229 = 4 pnt 182 / 232 = 4 pnt 184 / 236 = 4 pnt

226 / 275 = 5 pnt 230 / 280 = 5 pnt 233 / 284 = 5 pnt 237 / 288 = 5 pnt

276 / 325 = 6 pnt 281 / 331 = 6 pnt 285 / 335 = 6 pnt 289 / 340 = 6 pnt

326 / 375 = 7 pnt 332 / 382 = 7 pnt 336 / 387 = 7 pnt 341 / 393 = 7 pnt

376 / 425 = 8 pnt 383 / 433 = 8 pnt 388 / 439 = 8 pnt 394 / 445 = 8 pnt

426 / 500 = 9 pnt 434 / 508 = 9 pnt 440 / 515 = 9 pnt 446 / 523 = 9 pnt

501 caramboles 509 caramboles 516 caramboles 524 caramboles

442 caramboles 449 caramboles 456 caramboles 464 caramboles

442   =   12 pnt 449   =   12 pnt 456   =   12 pnt 464  =   12 pnt

413 caramboles 420 caramboles 427 caramboles

501  =   12 pnt 509  =   12 pnt 516   =   12 pnt 524   =   12 pnt

471 caramboles 479 caramboles 486 caramboles 494 caramboles

471   =   12 pnt 479   =   12 pnt 486   =   12 pnt 494   =   12 pnt

435 caramboles

413   =   12 pnt 420   =   12 pnt 427   =   12 pnt 435   =   12 pnt

Puntentabel
Bereken hoeveel punten je hebt gehaald door in de tabel te kijken hoeveel punten je hebt gehaald

BIJ EEN GELIJKSPEL HEBBEN BEIDE SPELERS 10 PUNTEN  !!!




